
Bc. Tereza Lišková, DiS.
Tel.: +420 720 239 937
E-mail: tereza.liskova@mkreality.cz

Číslo nabídky: 0085
black-reality.cz/reality/59149/

 

Stavební pozemek 1350m2 v obci Božanov
Božanov, Božanov, Náchod
1 195 500 Kč
CENA K JEDNÁNÍ Máme pro vás vzácnou příležitost v obci Božanov - prodej stavebních pozemků, které nabízejí nejen
možnost vlastního bydlení, ale také život v nádherném prostředí, které tato oblast poskytuje. Pozemek má přibližně 1350 m2
a je zde možnost dokoupení dalších přilehlých pozemků, což vám dává široké možnosti pro vaše budoucí plány. Velikost
pozemku je orientační. Jste připraveni žít v malebném prostředí, kde vás každé ráno pozdraví zpěv ptáků a klidný šepot
okolní přírody? Užijte si průzračný potůček, který tichounce protéká kolem vašeho nového domova a dodává tomuto místu
magický nádech. Božanov je známý svou krásou a klidem, což dělá z této obce ideální místo pro život. Nechte svou fantazii
volný průběh a proměňte tyto pozemky ve svůj vlastní rajský kout. Vytvořte si domov, který bude zrcadlit vaše sny a prožijte
život ve spojení s přírodou a klidem. Dle ÚP jsou tyto pozemky určeny k zástavbě obytné - venkovské. Oficiální územně
plánovací informaci máme pro zájemce připravenou. IS nejsou zatím zavedeny. Kontaktujte nás pro více informací a
domluvte si prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/59149/

